蓼科園地野外音楽ホール使用許可申請書

令和  年  月  日

立科町長  様

下記のとおり使用したいので許可してください。

記

申 請 者

住 所

氏 名                        様

（TEL                        ）

使用目的

使用人員     人

使用施設 音楽ホール  ・   園  地

インボイス

対応領収書
必  要   ・   不  要

使用日時

使用日（使用時間に○）
午 前

（9：00～12：00）

午 後
（13：00～17：00）

夜 間
（18：00～22：00）

令和 年 月 日

令和 年 月 日

令和 年 月 日

令和 年 月 日

令和 年 月 日

使 用 料                                 円

許可年月日 令和 年 月 日 使用料納入確認印             ㊞

※太線枠内のみ記入してください。